UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Giang, ngày     tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO
Cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy
định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024
của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc
phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông báo của Trạm Y tế xã Phú An về việc thông báo cơ sở đủ điều
kiện tiêm chủng;

Sở Y tế Thông báo các cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng và tự chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố, cũng như hoạt động tiêm chủng
(đính kèm danh sách).

Thông báo này thay thế cho thứ tự số 11 của Thông báo số 876/DS-SYT
ngày 19/04/2023 của Sở Y tế tỉnh An Giang về việc Cơ sở công bố đủ điều kiện
tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;
- BGĐ Sở Y tế;
- Thanh Tra Sở Y tế;
- Phòng NVD- SYT;
- TTKSBT tỉnh;
- UBND huyện Phú Tân;
- TTYT huyện Phú Tân;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

  UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG
(Đính kèm Thông báo số            /TB-SYT ngày       /02/2025 của Sở Y tế tỉnh An Giang)

stt Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở Người đứng
đầu cơ sở Số điện thoại Văn bản

công bố Ghi chú

1 Phòng Tiêm chủng -
Trạm Y tế xã Phú An

Ấp Phú Bình, xã Phú An,
huyện Phú Tân, An Giang. Nguyễn Kim Quí 02963828252 //

Tổng cộng: 01 khoản./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:17:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:17:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!